
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL 

1 

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000 
Fone/Fax (049) 3253.1200 - e-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br 

 

 
DECRETO N° 2133/2023 

 

 
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 

FINAL D0 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO ACT/SME N° 001/2023 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

 
ILSE AMÉLIA LEOBET, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de 
suas atribuições legais previstas, conferidas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei 

Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul, 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologada a Classificação Final do Edital de Processo Seletivo 
Simplificado ACT/SME nº 001/2023, listadas conforme anexo I, parte integrante 
e inseparável do presente. 

 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

 
 

São Cristóvão do Sul, 11 de abril de 2023. 
 
 

 
 

 
ILSE AMÉLIA LEOBET 

Prefeita Municipal 
 

Publicado o presente decreto aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e 
três, no Mural Público situado na Portaria da Prefeitura Municipal. 

 
 
 

 
VALMIR DA LEVE RODRIGUES 

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças 

 
 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL 

2 

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000 
Fone/Fax (049) 3253.1200 - e-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
DECRETO N° 2133/2023 

 
 

ANEXO I 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO ACT/SME 001/2023 


